Чăваш Республики

ХĕрлĕЧутайрайонĕ
муниципаллавереневенавтономла

пĕтĕмĕшлепĕлÿпараканучрежденийĕ

«ХĕрлĕЧутайрипĕтĕмĕшле
пĕлÿпараканвăтамшкул»

Чувашская Республика

Красночетайский район
Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Красночетайская средняя
общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2024г. № 270

ХĕрлĕЧутайсали                                                                                                 село Красные Четаи

О создании бракеражной комиссии

В целях организации полноценного питания учащихся и осуществления контроля за

поставляемой и изготовляемой продукцией

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию с 01 сентября 2024г. по 31 мая 2025г. в составе:

1.1.Яруськиной С.В., заместителя директора, председатель комиссии;

1.2. Шурбя С.Ф., медицинская сестра, член комиссии;

1.3.  Ульяновой Р.Л., старший повар, член комиссии;

И.о.директора                                                                                                       В.Н. Архипова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат выдан: Казначейством России

Серийный номер :6b3e998e0ca792c53d3cb70739ac5c69

Владелец: Архипова Вероника Николаевна

Действителен с 11.06.2024 по 04.09.2025

	ПРИКАЗ
	от 02 сентября 2024г. № 270